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Sechskant-Steckschliissel DRALL+

flexibel

12506

-ﬁ—.—(‘ ArtNo. 43103207

GTIN 4018754278282
Model 12506-2K SW 7 SECHSKANT-
STECKSCHLUESSEL MIT DRALL-

Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

flexibel.

Technische Attribute.

d
L1
L2

Schliisselweite [mm]

Sechskant-Steckschlissel DRALL+ SW 7mm L.175mm

¢ flexibel

11T mm
175 mm
290 mm

7 mm

mattverchromt

GRIFF

max. Drehmoment 8 N-m

STAHLWILLE: Seit tber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fir
Werkzeug, das weltweit fur seine exzellente Qualitat

geschatzt wird.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

290

35

35

297

113

74

2.483514 dm3
43103207
1,782

0,076

0,091
4018754278282
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Ursprungsland GERMANY

Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82041100
Packnorm 10
Gewicht 168 g
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
12506-2K SW 6
43103206 SECHSKANT- Sechskant-Steckschlissel DRALL+ SW 4018754278275

STECKSCHLUESSEL 6mm L.175mm
MIT DRALL-GRIFF

12506-2K SW 7
SECHSKANT- Sechskant-Steckschliissel DRALL+ SW
43103207 STECKSCHLUESSEL 7mm L.175mm 4018754278282

MIT DRALL-GRIFF

12506-2K SW 8
SECHSKANT- Sechskant-Steckschliissel DRALL+ SW
43103208 STECKSCHLUESSEL 8mm L.175mm 4018754278299

MIT DRALL-GRIFF

GTIN-Code.

4‘01 8754”278282“
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